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ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

(контролор)
ПРИЛОГ 5
	1.Субјект на личните податоци
	

	2.ЕМБГ на субјектот на лични податоци
	

	3. Контакт телефон на субјектот на лични податоци 
	

	4. Електронска пошта на субјектот на лични податоци 
	

	5.Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци

	5.1. Улица и број
	

	5.2. Општина 
	


БАРАЊЕ

 за повлекување на согласност
Согласно член 11 став 3 од Законот за заштита на личните податоци, како субјект на личните податоци, ја повлекувам мојата согласност за обработка на моите лични податоци заради следите причини: (обележете го квадратчето на што се однесува вашето Барање)
	

	

	

	

	


Одговорот во врска со барањето барам да ми биде доставен на: (обележете го квадратчето на кој начин да ви биде доставен одговорот)
· на горе наведената адреса                                                        □  e-маил адресата 

   Барател







     Датум

_________________ 




         ___________________
Субјектот на личните податоци има право во секое време со користење на едноставни средства да ја повлече согласноста за обработка на неговите лични податоци. Барањето се поднесува во печатена форма до архивата на контролорот или електронски на наведените контакти на офицерот за заштита на личните податоци. По приемот на барањето контролот задолжително ќе го извести субјектот на личните податоци за своето постапување. 
Барањата што не се уредно пополнети или не се уредно потпишани нема да бидат предмет на разгледување.
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